DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORIENTAÇÕES E
ACOMPANHAMENTO DO PROJETO DE FEIRA DE CIÊNCIAS "INTERFERÊNCIA DA
MÚSICA SOBRE O COMPORTAMENTO DE DOCENTES E DISCENTES DA ESCOLA
ESTADUAL GOV. DIX- SEPT ROSADO" ATRAVÉS DE ALUNOS de autoria de DÉBORA
LOPES SILVA DE SOUZA, ANA PAULA MONTEIRO DA SILVA , DANIELA JUNY DA
SILVA CAVALACANTE, ANAIRAM DE MEDEIROS E SILVA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35094

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35094